электронная торговая площадка» (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО 

«Ростелеком» https://zakupki.rostelecom.ru/2407802/. 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2407802/

Начальная (максимальная) цена договора (Лота): 39 481 891,49 (Тридцать девять 

миллионов четыреста восемьдесят одна тысяча восемьсот девяносто один) рубль 

49 копеек, без учета НДС, кроме того НДС в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

3. Комиссия рассмотрела первые части заявок следующих участников на 

соответствие требованиям и условиям, установленными в документации и в